Pertinere verbum late patet in spe. de lib. pcep. §. xv. v. ff.
quid si in fi. et de cā. pos. et p. in. in. v. et alie sunt reales et §.
i. v. hoc etiam d. i.

Pertinentie que dicuntur Inno. in
c. cum ad sedem de
resu. spo. qd dicit qd ea que petuntur tanq̄ accessoria.
et in. c. vbi. §. porro de elec. in. vi.

Pertinentiaz appellacione venit territorū. l. i. §. cū vrbē.
ff. de offi. p. fec. vr. Bal. in mar. v. libellus. v. xvi. nō tamē posses-
siones. c. cū venerabilis. de excep. d. c. cū ad sedē. vide in. c. ex lit
teris. de iur. pa. Itē nec que sita specialiter iurē ecclie que petis cum
pertinentijs Inno. in. d. c. cū ad sedem circa prin. super glo. i. v.
ptinentijs qd dicit ptinentiaz nomine tantū intelligunt que statu-
to vel consuetudine vel lege deputata sunt vt accedat vt patet i
multis exemplis ibi per cum positū et in se. v.

Pertinentiaz appellatiōe veniūt oia q̄ lege vel statuto vel
q̄ consuetudine deputata sunt venire vt iurisdicō vos decime. in-
no. in. d. c. cū ad sedē. et in pra. pap. i. libello rei vē. v. cū ptinentijs

Pertinentiaz appellacione an veniant molendina. bal. i. c.
i. ii. col. de cap. qui curi. v. cōcedit qd aut imperator concessit so-
lam iurisdicōne castri et non veniūt molendina. aut cōcessit ca-
strum cū ptinentijs suis ptinentibus ad castz et tūc molendina
veniunt accessorie nisi essent molendina priuataz personaz.

Pertinentia qualiter intelligat qd de ea. i. spe. de reli. do.
v. illud aut notandū et. v. sed qd recte et. v. qd si petat ciuitas.

Peruenisse quando ad aliquē vi-
catur in. l. i. i.
§. peruenisse. ff. de here. et act. v. et car. in. c. i. §. ce-
terum de puil. qd etiā si nō sit vsum.

Perueniat est verbū cōmune in substi-
tutionibus. bar. in. l. cen-
turio de vul. et pupil. in pe. col. et in. l. fideicom. §. hec
vba. ff. de le. in. in. l. hereditatis. C. de here. insti. per bar. in. l. pre-
cibus in. v. col. v. quero qd si dixit. C. de impuber. et bal. in. l. fi.
in vltima col. C. de sacrosan. ecclie. vbi dicit verum nisi appona-
tur verbū eo ipso qd tūc est directum sed in rubrica. C. de ipu. et
al. sub. dicit esse obliquum.

Perueniat vbiqz platum est siue in contractibus siue i
vltimis voluntatibus semp intelligitur deductis expens. l. ii. §. p
uenisse. ff. de here. vel acti. v. et bar. in. l. memo. §. i. de le. ii. Itē
intelligitur. l. cū effectu. l. qd cōcubinā. §. ii. de leg. iii. l. vbi pure.
in prin. ff. ad treb. Item intelligitur in statuto. l. si pueniant vfr
nō particulr. bar. in. l. si peculū. la. picola. specu. le. itē intelligit
f. quando directo puenit. Bar. in. l. si ita la. i. de le. iii.